(暖孟铨涮 j

墒 簿 蹁
9罨`∶ 坤蝌 l“ 芷琶扭 挪 牡 泓 s

溪
皆
烬

蒡

挂≡≡

一∴〓

△△÷∷ii=Ⅱ !∶ 丨:|∶ ∶-∶Ⅱ÷J‘
!1·

ⅡT拉Ⅰ.辶i    ⊥⊥

(一》项 日合同书

甲方:型蛐立        虫尘

乙方 :

合冂名称:聊邈立沮道王猩               捡测拯

合同编号 :

雒订地点:聊城市

签订时间:~年 ~月 ~_ˉ_ˉ 日

申心 (以下简称甲方)为了完成            心

⒛纽垒瑾丛m迎怛遴溺型龃 ,接受了          有限公亘 (以下简称乙方)的投
'

标,双方就本工程项目质量控制的对比检测和专项检测及相应报告编制有关事项 ,ˉ达成如下协

议。

1,本合同书中的词语涵义与下述第 2条所列合同条件中的词语涵义相同。

2.本合同包括下列文件 :

⑴合同书及补充合同书 ;

⑵中标通知书 ;

⑶项目合同条款:         ^

⑴招标文件及其澄清、补充文件 :

⑸己标价的报价清单及投标报价书 ;

⑹乙方的投标文件及其澄清、补充文件 ;

⑺经双方确认进人合同的其他文件。

上述文件汇集并代替了本合同书签订前双方为本合同签订的所有合同、会谈记录以及相互

承谢的-切文件。

3.甲 方应提供给乙方的资料及时间如下 :

本工程的图纸、技术要求,在乙方进场后根据施工进度提供。

4,本合同工期如投标文件中所列进度计划¤

5,本合同费用为人民币￥51CoO4⊥元,大写:鱼拴壹        ,甲 方保证按合同

规定付款,并承担合同规定的甲方的全部义务和责任,本合同为总价固定合同矿:i   。

6.z‘ 方保证按合同规定全面完成各项工作,并承担合向规定的乙方的全部义务和责任。

`
∴

乡

方法定代表人或其委托代理人签字并加盖本单位公章后生效。

,具有同等法律效力,甲方肆份,乙方贰份,招标代理机构壹份。

程管理服务中心 乙方

法 定

↓秋由阝乡岗; 26

电话 :0536丬 82娟99

作 亭 姿 寻 : 0536-3824699

开户银行:交通银行股份有限公司潍坊潍城支行

贝长号 : 377005083018010052958

本合同签订于9”丬
年 ∫∫月 卩日

法定

邮编 :

电话 :

传真 :

叫
f
i
y
'

⒎
铴

`

或授权代

oo12Bt彡

(二 )项 目合同条款

1 定义及解释

除上下文另有罢求者外,合同中下列词语应具有本条所赋予的含义 :

服务:指投标人为满足招标文件要求而提供的服务。

叩方:聊城市河道工程管理处。

投标人:是响应招标、参加投标竞争的中华入民共和国境内的法人、其他组织或者自然

人。

乙方:潍坊正信工程质量检测有限公司。

合同:指 依据本次招标结果,甲 方与乙方签订的为完成本合同规定的各项工作所列入本

合同条款第 3条的全部文件和图纸,以及其他在合同书中明确列入的文件和图纸。

书面形式:指任何手写、打印、印刷的各种函件,包括电传、电报、传真和邮件。

天:指 日历天。

2 语言文字和法律

2,1 语言文宇

本合同使用的语言文字为汉语文字 c

2,2 法律、法规和规章

适用于本合同的法律、法规和规章是中华丿、民共和国法律、行政法规以及国务院有关部

闸的规章和广东省的地方法规和规章。

3 合同文件的组成和优先顺序

组成合同的各项文仵应互相解释,互为说明。除合同另有约定外,其组成和解释顺序如

下 :

⑴合同书及补充合同书 ;

⑵中标通知书 :

⑶项目合同条款 :

⑷招标文件及其澄清、补充文件 ;

⑸己标价的报价清单及投标报价书 ;

⑹乙方的投标文件及其澄清、补充文件 ;

⑺经双方确认进入合同的其他文件。

冖
程

丿

’
口1|

4 通知和联系

合同实施过租中,双方的联系均应以书面形式为准。一般情况下,可先口头或电话联系 ,

△后应在 48小时内补发书面通知。

5 叩方的¨般义务、权利和责任

5.l l11方 应向乙方提供开展工作所需的有关基础资料,并对提供的时间、进度和资料的

叮‖性负赀。甲方提供的资料及时间规定在合同书中。             ˉ

5,2 在乙方进行现场作业时,甲方应对乙方与当地政府或有关部门的协调工作提供协助。

5,3 甲方应按第 10条规定按时支付项目费用。

5,4 甲方有权对乙方的报告和成果进行检查,有权要求乙方更换不称职的人员,有权在

丨:作进度滞后时要求乙方增加人员,有权在乙方严重违约时要求解除合同。

5.5 甲方应保护乙方的报告和成果,未经乙方同意,甲方对乙方交付的报告和成果文件

不徘向第三方转让或用于本合同外的项目。

6 乙方的一般义务、权利和责任

61 乙方应安排投标文件承诺的人员投入工作,并保持人员稳定。乙方须在现场有常设

机构,并 由技术人员值班,能够全面及时地掌握工程动态,不得因自身工作原因影响工程进

皮。更换项 目负责人和各专业负责人须经甲方同意。对其他人员,乙方可以根据工作进展情

况和工作量的大小,进行合理调整,但应报甲方备案。

6.2 乙方应按合同书规定的内容、时间及份数提交报告或成果文件,并对委托范围内的

报肯或成果的完整性、准确性负责。

6,3 乙方不得将项目转包给第三人,亦不得将检测项目分包。

6,4 乙方进行相关检测 (含外业)作业时,应采取相应的安全、保卫和环境保护措施。

仃何发生的与项目工作有关的人身伤亡、罚款、索赔、损失赔偿、诉讼费用及其他一切责任

应山乙方承担 c

6,5 乙方进行项目检测时,若造成原有建 (构 )筑物损坏或损伤,应负责进行修复。由

此而引起的索赔、赔偿、诉讼费用及其他一切责任应由乙方承担。

6,6 乙方应按笫 9条规定参加项日成果文件的审查。

6.7 未经甲方同意,乙方不得向笫三方扩散、转让甲方提交的产品图纸等技术经济资料。

6,8 若乙方为联合体时,联合体负责方应代表联合体对甲方负责,并按合同规定向采购

人提交全部合格的项目成果文件。甲方向联合体发出的任何指令、指示、通知对联合体各方

囗
鹰

具有同等效力。

6,9检测数⒒根据 《水利水电工程施工质量检验与评定规程》(sL176记 007)、 《水利水电

畦设工租验收规程》(sL223-2OO8)、 《水利水电工程单元工程施工质量验收评定标准》

(sl‘ g3卜
⒛ 12、 SL632-2012、 SL633-ˉ 2012、 sL63⒋ 2012、 sLsSs” 012)、 《 山 东 省 水 利 工 程 质

Ⅰ榆
ldlut点》等有关规范、规程和国家法律、法规、质量条例进行检测。     ˉ

叩 汁划 liJ,l

妆施工合同进度计划,初步确定施工工期为总工期:4亚⊥坜L反 (20丝 玺 11g10且至

zQz3年 2月 9日 ),服务期:同施工期。

8 乙方捉交的成柴义件

8.l乙方lIsI钍合 ll.l规 定的时间内提交成果文件,其质量应满足国家和行业相应标准要求。

8.2榆测报竹⋯式 拾 份。    ~

"
成果 史伸的、丨f查

/J″ 捉变的报告和成果必须接受有关上级部门的审查,乙方应根据审查结论负责不超过

介

"刂

规定范围内的必要补充检测。

丨O 纤i箅价  `

本工程中标金额:人民币Y5160们 元,大写:伍拾壹万陆仟零肆拾元整。

付款方式:工程竣工验收后一次性付清。

履约保证金: 无 。

"
额外月艮务

增加的工作时问,不增加额外报酬。̄

l⒓ 违约

|`,| 叩方违约

l∷ ,|,| 甲 方 违 约

征腥行合同过程中,甲方发生下述行为之一属甲方违约 :

⑴丨丨丨方未能在合同规定的时间内提交应由甲方负责的资料。

⑵丨丨丨″未能按合同规定的时间支付项目费用。甲方在合同规定的时间内签付申请拨款申

请书即视为按合同规定支付项目费用。

⑶由于法律、财务等原因导致甲方已无法继续履行或实质上己停止履行本合同的义务。

12,1.2 甲方的违约责任

`
沪
,
㈠
‘
、

'

丶

w
J

甲方违约,应承担违约责任 :

⑴

'l发
'|i笫

12,1.1款⑴项违约时,乙方无法进行下阶段工作的,乙方应及时通知甲方 ,

以川tl|l方 来J叹 仃效措施限期提供上述资料。若甲方在收到通知 28天 内提交了上述资料,则 乙

订柙变丿以H成米或项目成果文件的时间相应顺延,若 28天内仍未提交,则 乙方有权暂停工作 ,

川lln0J丨 丨|l力 ,山此造成的工期延误责任,由 甲方承担。

氵丨||l方未提交的资料仅影响部分工作的,则 乙方可暂停该部分工作,并通知甲方。除涉

及 }·么ll分 的成果文件可顺延提交外,其余文件应按时提交。

⑵ I|I方若发生第 12.1.1款⑵项违约时,乙方有权暂停下阶段工作.并通知甲方,由此造

丿戊的 卜JVJ延 汉赀任,由 甲方承担。

(3)冫}发′丨i笫 12,1,1款 (2)、 (3)项违约时,乙方已按第本款(2)项 发出通知,并已暂停工作后

""人
内,丨 |I方仍未采取有效措施纠正其违约行为,乙方有权要求解除合同。解除合同后,乙

勹 |、 丿
|∶ 女ri Ⅱ作的,在 甲方已付的定金中扣除投标成本后退还剩余定金给甲方;乙方已开工作

"勺

,||l力 应按实际完成工作量和投标成本给予合理支付费用。         -

丨:),力  乙方违约

l⒓ .2。 l 乙 方 违 约

仃履行合同过程中,乙方发生下述行为之一属乙方违约 :

⑴木按合同规定的时间提交报告或成果文件。

(`)木 经甲方同意私白更换项目负责人和各专业负责人,或更换其他人员时未报甲方备案。

(3)乙 方的成果质量低劣或成果错误造成项目计划进度严重滞后或影响工程质量。

⑴乙方否认合同有效或拒绝履行合同规定的乙方义务。

l∶ I,⒓.2 乙方违约责任

⑴柠发生第 12,2.1款⑴项违约时,每延误一天,乙方应向甲方支付逾期违约金壹仟元。

(')杵 发生第 12,2,1款⑵项违约时,每更换一人,应向甲方支付违约金伍仟元。

({丨 )扌∵发生第 12,2,1款⑶项违约时,乙方除负责采取补救措施外,还应免收受损失部分的

J顶

"屮

l川 丿乍根据损失程度向甲方偿付赔偿金,赔偿金最多与收取的项目费用金额相等。-

⑴ 柠发生第 12.2,l款⑷项违约时,甲 方可暂停支付项目费用,并通知乙方暂停项目工作 ,

贲令丿t椎 改,由此造成的增加费用和工期延误由乙方承担。若在发出整改通知 14天后,乙方

仍未改丨丨:,则 甲方可通知乙方解除合同,解除合同后,乙方应双倍返还定金,同时乙方应将

其己完成的成果文件提交甲方。

`
≥

~
彳

、

<
丶

'
∽

冫

13 索赔

甲方和乙方均有权根据本合同任何条款及其他有关规定,向对方提出索赔,但应在索赔

事件发生后 l4天内提交索赔申请报告,详细说明索赔理由和索赔费用的计算依据,并附必要

的证明材料 c索赔费用不包括利润。其中:财政性资金拨款到位时间长和工程受征地拆迁影

响工期延误,不能成为乙方的索赔理由。

收到索赔申请报告后,被索赔方应立即进行审核f并与索赔方充分协商后作出决定,双

方协商不成的,按第 16条规定解决。若收到索赔申请报告 28天 内无答复,则视为该项索赔

成立。

14 争议的解诀

本合同发生争议时,可 由双方协商解决;也可由工程顼目主管部门或行业合同调解机构

调解;协商或调解不成时,双方同意由项目所在地仲裁委员会仲裁。

在争议的协商、调解、仲裁过租中,双方仍应继续承担合同约定的各自的责任和义务 ,

保
"丨

:项 目编制工作正常进行。

I5 其他

丨s,l 乙方为本合同工程所采用的国家或地方标准图,由 乙方负责向有关部门购买,并承担

"川
"

丨丨)‘

" /J力
应自行办理自己在现场人员生命财产和有关设备的保险并支付一切费用,未办理

{以 llO的 “{|∶ |||乙 方自行承担。

lI丨  介lFll'|∶ 效 lJ终止

|(},| 本价|i刂 从 l|丨 方和乙方法定代表人或授权资托人签字并盖公章后起生效。

|(|,z n∶ 本介||刂 川l限 内.因工程建设计划的盥大调盥或不可抗力而致使本合同无法继续履行

时,绐 丨丨J方捉丨|{终 ll∶ 合同通知,本合同终止。检测费按完成检测工程量占总检测工程量的比

例攴付,并 山双方协商解决因合同终止所产生的其它遗留问题。

16,3 本台问在检测成果经验收合格,合同双方均未遗留按合同规定应履行的义务后自然终

~丨

j二 。

lG,娃 本合同的终止并不影响各方应有的权利和应承担的责任。

丶
多

羽

△

丶

y